平成２８年８月１９日
福島県いわき農林事務所

報道機関各位

「おいしい ふくしま いただきます！」キャンペーンの実施について

このことについて、下記により開催しますのでお知らせします。
記

１ 目的

県産農林水産物の消費拡大を図るため、地元農林水産物の安全性及び美味し

さを消費者へＰＲする。

２ 実施年月日

平成２８年８月２３日（火）１４時４０分～１５時３０分

３ 実施場所

ホテルハワイアンズ玄関前
住所：福島県いわき市常磐藤原町蕨平５０
ＴＥＬ：０２４６－４３－４２１３

４ 内容

農林産物モニタリング検査結果や農産物の美味しさを伝えるため、首都圏行

き送迎バスを利用して帰宅する方にチラシや旬のいわき市産農産物「日本梨」

を配布する。

（問い合わせ先）
福島県いわき農林事務所企画部
部長 近藤 仁志
電話：２４－６１５０（直通）

プレスリリース